
REF. ALI18493

790 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03003

4
Sovrum  

3
Badrum  

217m²
Planlösning

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ljus 4-rumslägenhet i en modern byggnad mot Plaza de
Canalejas och marinan. Två parkeringsplatser ingår.

Denna exceptionella 217 m² lägenhet ligger i en mycket centralt belägen byggnad
med endast en lägenhet per våning. Det är ett privilegierat läge vid havet och
marinan, bara ett stenkast från El Corte Ingles och bredvid Paseo de Canalejas och de
la Explanada.

Detta är en ljus fastighet med två oberoende ingångar och en sydlig aspekt. Den 50
m² stora vardagsrummet har golv till tak fönster som gör att du kan njuta av utsikten
över strandpromenaden och hamnen. Härifrån kommer vi åt det stora köket, som är
inrett. Lägenheten har fyra sovrum: sovrummet med fullt badrum, och tre dubbelrum
med inbyggda garderober. Ytterligare två badrum kompletterar layouten.

Lägenheten byggdes 2002 med avancerade ytbehandlingar, hemautomatisering,
dubbelglasade, lutnings-fönster, trägolv, naturgasvärmare och luftkanaler i alla rum
med ett Airzone-system för ökad komfort. Dessutom inkluderar priset två
parkeringsplatser och ett förråd.

Kontakta oss för mer information om detta utmärkta hem i hjärtat av Alicante.

lucasfox.se/go/ali18493

Havsutsikt, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Rullstolar, Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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